
 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
 

P A L Á C I O  V O T U R A 
 

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700. 
CEP: 13.330-665 – Indaiatuba - SP 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 10/2025 
 

Dispõe sobre a convocação de Sessão Solene. 

 

TÚLIO JOSÉ TOMASS DO COUTO, Presidente da Câmara 
Municipal de Indaiatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 124 da Resolução nº 
44/2008 (Regimento Interno), 

RESOLVE: 

Art. 1º Convocar SESSÃO SOLENE da Câmara Municipal para 
o dia 04 de dezembro de 2025, às 18h, a realizar-se no Plenário Joab José 
Pucinelli, sito à Rua Humaitá, n° 1.167, para a outorga de Títulos Honoríficos de: 

I - Cidadão Indaiatubano, para: Anderson Favacho, Mário 
Cesar Cobianchi. 

II - Cidadão Benemérito “Dr. Caio da Costa Sampaio”, para: 
Augusto Tonin Netto, Fabiana Poltronieri Pires da Cunha, Morgana Cristina 
Azevedo, Wilson Bragutti Bozelli, José Jair Pistoni e Ana Paula Curi Spadella 
Navarro 

III – Empresário do Ano “Raffaello Fantelli”, para: Claudio 
Cardoso. 

Art. 2º O presente Ato entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 25 de novembro de 2025, 
195º de elevação à categoria de freguesia. 

 
 
 

TÚLIO JOSÉ TOMASS DO COUTO – Presidente 


